

Manostiles Danish Design ApS

Maglekæret 34B, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 33 57 37 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2022.

Mette Lindeberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Manostiles Danish Design ApS Maglekæret 34B 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 33 57 37 23
	Stiftet: 8. marts 2011
	Hjemsted: Solrød Strand
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Lindeberg
Revisor	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af design, produktion og salg af dansk boliginteriør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 593.883 mod 580.891 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 213.128 mod 206.464 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	593.883	580.891
1 Personaleomkostninger	-246.291	-229.510
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-4.000
Driftsresultat	347.592	347.381
Andre finansielle indtægter	-300	0
Øvrige finansielle omkostninger	-74.051	-82.685
Resultat før skat	273.241	264.696
2 Skat af årets resultat	-60.113	-58.232
Årets resultat	213.128	206.464
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	213.128	206.464
Disponeret i alt	213.128	206.464

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	18.533	18.533
Immaterielle anlægsaktiver i alt	18.533	18.533
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.333	14.333
Materielle anlægsaktiver i alt	14.333	14.333
Anlægsaktiver i alt	32.866	32.866
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	706.662	1.983.146
Varebeholdninger i alt	706.662	1.983.146
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.671.167	83.691
Udskudte skatteaktiver	50.083	110.196
Andre tilgodehavender	18.516	18.516
Periodeafgrænsningsposter	0	14.750
Tilgodehavender i alt	1.739.766	227.153
Likvide beholdninger	1.173	0
Omsætningsaktiver i alt	2.447.601	2.210.299
Aktiver i alt	2.480.467	2.243.165

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	240.152	27.025
Egenkapital i alt	440.152	227.025
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.000	1.000.000
Gæld til pengeinstitutter	906.512	993.093
Anden gæld	133.803	23.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.040.315	1.016.140
Gældsforpligtelser i alt	2.040.315	2.016.140
Passiver i alt	2.480.467	2.243.165
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	246.291	229.510
	<u>246.291</u>	<u>229.510</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	60.113	58.232
	<u>60.113</u>	<u>58.232</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	0	880.000
Overført til overført resultat	0	-880.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	27.024	-1.059.439
Årets overførte overskud eller underskud	213.128	206.464
Overført fra overkurs ved emission	0	880.000
	<u>240.152</u>	<u>27.025</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mette Lindeberg

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-799419746440
Tidspunkt for underskrift: 14-02-2022 kl.: 10:36:55
Underskrevet med NemID

Mette Lindeberg

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-799419746440
Tidspunkt for underskrift: 14-02-2022 kl.: 10:36:55
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor NEM ID
RID: 13497258
Tidspunkt for underskrift: 14-02-2022 kl.: 10:38:44
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: b53db2HMNgJ247054079

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.